
2

Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

SKIBUS

Linie/a 1 Linie/a 2

Pein - Moserhof 8.10 Pino - Moserhof

Hotel Terentnerhof 8.12 9.28 Hotel Terentnerhof

Hotel Waldrast 8.13 9.30 Hotel Waldrast

Terenten Zentrum                        8.14 9.31 Terenten centro

Hotel Wiedenhofer 8.17 9.32 Hotel Wiedenhofer

Hotel Dolomitenblick 8.18 9.35 Hotel Dolomitenblick

Gasthof Neuwirt 8.20 9.36 Albergo Neuwirt

Garni Winnebach 8.22 9.38 Garni Winnebach

Pichlern 8.27 9.40 Colle

Hofern 8.30 9.45 Corti

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.55 10.10 Impianti di risalita Kronplatz

SB 01:	 Terenten > Hofern > Aufstiegsanlagen Kronplatz 
	 Terento > Corti > Impianti di risalita Kronplatz

Lin. 1:  21.12.2019 – 13.04.2020
Lin. 2:  21.12.2019 – 22.03.2020

Linie/a 1 Linie/a 2

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.30 16.45 Impianti di risalita Kronplatz

Hofern 15.55 17.10 Corti

Pichlern 16.00 17.15 Colle

Garni Winnebach 16.02 17.17 Garni Winnebach

Gasthof Neuwirt 16.04 17.19 Albergo Neuwirt

Hotel Dolomitenblick 16.05 17.20 Hotel Dolomitenblick

Hotel Wiedenhofer 16.08 17.23 Hotel Wiedenhofer

Terenten Zentrum                        16.09 17.24 Terento centro

Hotel Waldrast 16.10 17.25 Hotel Waldrast

Hotel Terentnerhof 16.12 17.27 Hotel Terentnerhof

Pein - Moserhof 17.30 Pino - Moserhof

SB 01:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Hofern > Terenten 
	 Impianti di risalita Kronplatz > Corti > Terento

Lin. 1:  21.12.2019 – 13.04.2020
Lin. 2:  21.12.2019 – 22.03.2020

TERENTEN / TERENTO – HOFERN / CORTI


